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ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ-П=1920.69m2 

ЛЕГЕНДА:

0

PRETPRIJATIE ZA PROEKTIRAWE I IZRABOTKA NA URBANISTI^KI PLANOVI

LICENCA BROJ: 0019
d.e. S K O P J E dooeldooel d.e. S K O P J E 

февруари,

2025

НАРАЧАТЕЛ:

РАМАДАНИ ЏЕМАИЛ - СКОПЈЕ

03-20/25

04

5  40m

M=1:500

УПРАВИТЕЛ:
БЛАГОЈА РАДЕВСКИ,  д.и.а.

ТЕХ.БР.: МЕСТО:

СКОПЈЕ

ДАТА:
РАЗМЕР:

1:500

ЛИСТ БР.:

10 2520

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ЗА

ФОРМИРАЊЕ НА Г.П.1 СО НАМЕНА

А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ НА КП.БР.902/3 И ДЕЛ

ОД КП.БР.2324, КО БАТИНЦИ,

ОПШТИНА СТУДЕНИЧАНИ

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК :

БЛАГОЈА РАДЕВСКИ , д.и.а. Овл.бр. 0.0104

СОРАБОТНИЦИ:

МАРИЈА РАДЕВСКА БЕРОСКА м.и.a.

МАРГАРИТА БОБАРОВСКА м.и.a.

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

55.65

4.3

1.51.5
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